Wills filius Philipp̄ es̄ se . iij . die añ p̄t . de malo lect̄ v̄s^o *Hñr̄ de Boueriis* de p̄t t̄re p̄ *Wiltm Gerard̄* t̄ *Riç* s̄vientē.

H'tford̄.

m. 2. *Dionis̄* ponit *Walt Hacoñ* virū suū loco suo v̄s^o *Rog' de Ikentoñ* t̄ *Eliā** de plac̄ ass̄ ad lucⁿ . v̄l p̄d̄.

Abbissa de *Anestou* tenēs t̄ *Riç de* || *Berle* petēs cōcordati sūt de p̄t x. ac^{r̄} t̄re in *Hache* t̄ uni^o mesağ t̄ . ij. virga^{t̄} t̄re cum p̄tiñ in || *Meaudoñ* t̄ . i. v'ga^{t̄} t̄re cū p̄tiñ in *Wenge* p̄ sic qđ p̄d̄cs *Riç* quietū clama^{v̄} ī p̄petuū totā p̄d̄cam t̄rā p̄fate *Abbatis̄* t̄ gventui. Et p̄ hac quieta clamaña p̄d̄ca *Abbtis̄* cōcess^{t̄} p̄d̄co *Riç* x. solid̄ reddit^o annuatī p̄cipiendos ī tota vita sua in redditu *Rob* || *Dunel* dim̄ m̄ . in || *Hiche* de *Mağro Rob* xx. đ. t̄ *Hub* de *Hich* xx. đ. t̄ *Riç* ponit loco suo *Riç filiū D'D* ad cirog^aphū recipiend̄.

Basilia de *Redburn̄* poñ loco suo *Gaufr̄* filiū suū v̄s^o *Joñ filiū Steph̄* de p̄t caru^{c̄} t̄re ī *Redburn̄*.

Rob || *Cultweg'* poñ loco suo *Rađ* filiū suū v̄s^o *Thoñ de Teref'* de p̄t . t̄re ad lucⁿ . v̄l p̄d̄.

Rog' de Gidnei poñ loco suo *Waltum* filiū *Walt* v̄s^o *Rob fil Walti* de p̄t advoc̄ ecclie de *Welewes* . t̄ v̄s^o *Rob fil Wilti* de *Kersebroc* de p̄t ass̄ . ad lucⁿ . v̄l p̄d̄.

Dionisia Escorchebef poñ loco suo *Wiltm Clieñ* v̄s^o *Margañ de Wigentoñ* de p̄t t̄re ad lucⁿ . v̄l p̄d̄.

Joñes de Neuilla ponit loco suo *Hug' de Heirū*

- ¶ *Willelmus de Sepehal* si ipse inter se non potest de parte terre ad lucrum .vi. pden.
- ¶ *Ricardus de Caue* ponit loco suo *Willelmum* filium suum *Willelmus de Caue* de parte terre ad lucrum .vi. pden. si ipse inter se non potest.
- ¶ *Willelmus filius Gaufridi* petit *Willelmum Foliot* .i. virgatem terre cum pertinentiis in *Gatesbi* sic jus suum et hereditatem unum partem ejus fuit seisis et cepit explecia ad valenciam x. solidos . et eo amplius . tpe . H. Regis prius domini Regis . et hoc offert dirionare consideratione curie . p *Willelmum de Sepehale* vel *Rad* qui hoc offert dirionare p corpore suum . *Willelmus* venit et defendit jus suum et petit in visu . hnt visu . Dies datus et eis apud *Donestaple* . et in terminis fiat visus .
- ¶ *Johannes de Nevill* petit *Willelmum de Sepehal* . iiij. virgatem terre cum pertinentiis in *Lechewod* sic jus suum et hereditatem que illi debet descendente de *Albano* avo suo qui in fuit seisis . et cepit in explecia ad valenciam . v. solidos et eo amplius tempe . H. Regis prius domini . Regis et hoc offert dirionare consideratione curie p *Rob Pollard* . et *Thomam de Wilie* qui hoc offert dirionare p corpore suum . *Willelmus* venit et vocat *Osbtum de Mara* in ad warantem .
- ¶ *Ermergard* que fuit ux *Ade de Mandevill* petit . i. virgatem terre cum pertinentiis in *Lokel* *Willelmus Hug' clicum de Dikeswell* que pertinet ad dotem suam . *Hug'* venit et dicit quod non vult ei responde sibi waranto suo nisi curia consideravit hat warantem apud *Donestaple* .
- ¶ *Renus de Hull* optulit se . iiij. die *Woluric de Hull* de . v. acris terre cum pertinentiis in *Hensteword* et *Woluric* non venit vel se esse et sumonico testata fuit .
- ¶ *Jud.* terra capiat in manu domini Regis . et dies capconis